
UCHWAŁA NR V/22/10 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 10 lutego 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1141 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz 

art. 45 ust. 1 pkt. 1 lit. b, pkt 2 lit. a, b i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku 

o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, 

poz. 1172, Nr 176, poz.1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, 

poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 

i Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679, i Nr 230, poz. 1507) Rada 

Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie w następującym składzie: 

 

1) Jerzy Sylwester Woźniak   Przewodniczący, 

2) Urszula Gorczyca    Przedstawiciel Wojewody, 

3) Jan Polak     Członek, 

4) Zbigniew Krzyżański    Członek, 

5) Ryszard Bruzda     Członek, 

6) Sebastian Rychlik    Członek, 

7) Iwona Mamzer     Członek. 

 

 § 2. Traci moc Uchwała Nr II/9/06 Rady Gminy Widawa z dnia 5 grudnia 2006 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie oraz ustaleniu liczby jej członków. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


